

Okurlarımıza

Geçen sayımızın yayınından bugüne Türkiye'nin siyasal gündemine yeni sorunlar girdi. Bu koşullarda ülkenin gereksinimi olan demokratikleşme, ekonomik sorunların çözümü, özellikle işsizlerin ve kamu çalışanlarının çözüm bekleyen sorunlarına ilişkin hiçbir ilerleme, gelişme sağlanamadı. Gündemin önce Cumhurbaşkanlığı seçimi, ardından da Başbakanlık ve Hükümet tartışmalarıyla uzun süre işgal edilmiş olması, bu sorunlara önümüzdeki günlerde de eğilineceği konusunda bir umut vermemektedir.

İzlenen bu siyasal sürece karşın, JMO olarak aradan geçen sürede oldukça hareketli ve anlamlı günler yaşadık. 1 Mayıs'ı evrensel tanımı çerçevesinde, demokratik istemleri dile getirerek, İstanbul Pendik Alanı'nda kitlesel olarak kutladık.

Karanlık güçlerin Muammer AKSOY, Bahriye ÜÇÖK ve Uğur MUMCU gibi laiklik ve demokrasi mücadelesini yürütenleri katletmelerine duyduğumuz tepkinin sürdürülmesi yanında, bu mücadeleyi yürüten kişilere destek olunması anlamında, Anayasa Mahkemesi Başkanı Sayın Yekta Güngör ÖZDEN, Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edilerek, yürüttüğü mücadelenin desteklendiği belirtilmiş ve kendisine bu nedenle bir plaket verilmiştir.

Geçen yıl İstanbul ve İzmir'de Şubeleri kurulan, örgütlenmesini yeni ve İleri bir aşamaya getiren JMO, TMMOB tüzüğüne göre üye sayısı beş bini geçtiği için Genel Kurullarını artık delege sistemiyle yapmak zorundadır, 20 Haziran'da gerçekleşen Olağanüstü Genel Kurul ile JMO'da yeni bir dönem başlamıştır. Odamızın bu yeni dönemde de gelişmesini sürdüreceğine, başarılarına yenilerini ekleyeceğine inanıyoruz.

Geçen sayımızda açıkladığımız İnşaat Mühendisleri Odası ve ASKİ Genel Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenleyeceğimiz Kentsel Altyapı Yatırımları ve Model Arayışları adlı Sempozyumu, bütün hazırlıkları yapmış olmamıza rağmen, siyasal gelişmeler nedeniyle ve kamuoyuna yeteri kadar duyuramayacağımız kaygısıyla 4-5 Ekim 1993 tarihlerine ertelemiş bulunuyoruz,

Oda çalışmalarında etkinliğin artırılması, birimler arasındaki iletişimin çağdaş ölçülerde ve standartlarda gerçekleştirilmesi için İzmir ve İstanbul Şubelerine birer bilgisayar alınmıştır. Bilindiği gibi İstanbul Şubemizde farkı vardı, İzmir Şubemizin de faksa kavuşmasıyla Odamın büyük birimleri arasında entegrasyon büyük ölçüde sağlanmış oldu.

Odamız Şubat 1992'den günümüze kadar öngörülen bütçe yatırım hedeflerini aşmış, buna karşın ekonomik bir darboğazla karşılaşmamıştır. TMMOB'ne tüm Odalara örnek oluşturacak biçimde borcumuz bulunmadığı gibi, bugün 200 milyon lira nakit paraya sahibiz. Üyelerimizin sosyal gereksinimlerini daha iyi karşılamak için mekansal çözüm arayışlarımızı sürdürüyoruz, Ancak çözümü aynı binada düşündüğümüz için bugüne kadar yeni bir daire alınması ya da kiralanması yönünde bir sonuca ulaşamadık.

Yeni sayılarımızda birlikte olabilmek umuduyla saygılarımızı sunuyoruz.

Yönetim Kurulu